
 

 

UCHWAŁA NR XXVII.322.2022 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia warunków i trybu finansowania sportu na terenie gminy Biała 

Na podstawie art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. 2020 r. poz. 1133, zm. z 2021 r. 

poz. 2054 i 2142) Rada Miejska w Białej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII.117.2011 Rady Miejskiej z dnia 26 października 2011 r. w sprawie określenia 

warunków i trybu finansowania sportu na terenie gminy Biała zmienionej uchwałą nr XXXIII.340.2018 Rady 

Miejskiej w Białej z dnia 12 października 2018 r. (Dz. Urzędowy Woj. Opolskiego z 2012 r. poz. 124 i z 2018 r.  

poz. 2851) w §4 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) pokrycie kosztów ubezpieczenia, naprawy i przeglądów technicznych urządzeń będących 

własnością ogniw sportowych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

 Przewodnicząca Rady 

 

Sabina Gorek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 lipca 2022 r.

Poz. 1937


		2022-07-05T12:38:37+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




